DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000151 Estado da Bahia - segunda-feira, 8 de novembro de 2021 Ano 6

Outros

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão

Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

ESTADO  DA  BAHIA

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves
CNPJ.: 13.071.261/0001-44

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
AUDIÊNCIA PÚBLICA

                              A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA os munícipes e a sociedade civil organizada a participarem da
AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR
Nº 002/2021 DE 05 DE AGOSTO DE 2021, de iniciativa do Poder Executivo, que Institui
a Taxa de Coleta de Lixo - TCL no Município de Presidente Tancredo Neves – Estado da
Bahia, que será realizada  no dia 10 de Novembro de 2021, as 15:00 horas, no salão do
plenário da Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves/Ba, localizado na Avenida
Adolfo Araújo Borges, s/n, Bairro do Japão.

                                Gabinete da Presidência em, 05 de Novembro de 2021.

ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 521F9F58824FA18EF615F1F1C357544B

		2021-11-08T10:05:44-0300